

---

## Produse alimentare norma 12B

I.D.: 81360946

---

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.101,61 RON - 2.101,61 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: MORLINY KAIZER KG 20.200KG\*35.15LEI=710.73LEI TPS CASCAVAL CLASIC 500G 24 BUC\*19.35LEI=464.40LEI TPS ZAHAR 1KG 3 BUC\*5.63LEI=16.89LEI TPS LAPTE UHT 3.5% 1L 132 BUC\*5.58LEI=736.56LEI LAMAI TR KG C.I 12.680 KG\*4.63LEI=58.73LEI BELIN FR.DE PADUR100X2G 10 BUC\*11.43LEI=114.30LEI

---